

Ordine n. 4500064982 del 01.12.2023

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

SATEC IMPIANTI S.R.L.
Via Pietrangelo 14
80049 Somma Vesuviana NA

P. IVA: 07416931215
C.F.: 07416931215
Tel.: 081-8996640 Fax: 081-8933652
email: satecimpianti@pec.it

Pag. 1 di 2

CODICE FORNITORE 16743	DATA RICHIESTA CONSEGNA 07.12.2023	CUP	CIG B033E32AF1
RIFER.RICHIESTA N. 1100047495		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	NEON T5 35 W Rif.Rapp.3272 del 30/03/2023	NR	41	12,75	522,75	CAMP
00020	LAMPADE E27 18W Rif.Rapp.3272 del 30/03/2023	NR	4	7,28	29,12	CAMP
00030	FUSIBILE Rif.Rapp.3311 del 11/05/2023	NR	1	1,85	1,85	CAMP
00040	GALLEGGIANTE 3/8 + SFERA Rif.Rapp.3315-3317 del 28/07/2023	NR	1	18,45	18,45	CAMP
00050	REATTORI OSRAM Rif.Rapp.3315-3317 del 28/07/2023	NR	6	9,40	56,40	CAMP
00060	NEON 35W OSRAM Rif.Rapp.3315-3317 del 28/07/2023	NR	13	12,75	165,75	CAMP
00070	BATTERIA SCARICO WC Rif.Rapp.3661 del 07/12/2023	NR	1	43,80	43,80	CAMP
00080	TUBO SQUADRA	NR	1	7,95	7,95	CAMP

		IMPORTO TOTALE (escl. IVA) *** SEGUE
--	--	---

Ordine n. 4500064982 del 01.12.2023

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

SATEC IMPIANTI S.R.L.
Via Pietrangelo 14
80049 Somma Vesuviana NA

P. IVA: 07416931215
C.F.: 07416931215
Tel.: 081-8996640 Fax: 081-8933652
email: satecimpianti@pec.it

Pag. 2 di 2

CODICE FORNITORE 16743	DATA RICHIESTA CONSEGNA 07.12.2023	CUP	CIG B033E32AF1
RIFER.RICHIESTA N. 1100047495		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00090	Rif.Rapp.3661 del 07/12/2023 ROSONE	NR	1	1,90	1,90	CAMP
00100	Rif.Rapp.3661 del 07/12/2023 PORTALAMP.	NR	1	0,55	0,55	CAMP
00110	Rif.Rapp.3661 del 07/12/2023 LAMPADA GU 10	NR	1	6,45	6,45	CAMP

ANPAL Servizi SpA	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 854,97
-------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE